
令和４年 9月 2日 

PTA会員各位 

宇奈月小学校 PTA 

SDGs委員長 若林 絵美 

 

不要になった制服・体操服などご提供のお願い 

 

日頃より PTA活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

１１月１１日(金)のフリー参観日に制服・体操服など譲渡会を開催します。つきましては不要になられま

した制服、体操服がございましたらご提供をお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象品 

☐制服（ブレザー、長・半ズボン、スカート・長袖・半袖シャツ、長袖・半袖ブラウス）、 

☐体操服（長袖・長ズボン・半袖シャツ・クォーターパンツ） 

☐スクール水着  ☐水泳帽（赤・白）  ☐黄色いカッパ  ☐マスク(未使用品) 

☐算数セット(全て揃っていなくても大丈夫です) 

 

2. 回収方法 

① 9月 5日(月)～10月 14日(金) 始業～18時    職員室横に回収ボックスを設置 

② 9月 17日(土)運動会 ７時 30分～11時 30分    児童玄関水道付近に回収ボックスを設置 

★お子さんに持ってきていただいても結構です。 

 

3. 注意点 

・ご自宅での洗濯後のご提供をお願いいたします。 

・名前が残らないようにしてください。（マジックで消す、体操服は胸の名札を取り除くなど） 

・汚れのひどいもの、破損が激しいものなど、状態の悪いものはご遠慮ください。 

（破損、汚れがひどいと判断したものは破棄させていただくこともございます。ご了承ください。） 

・ポケットに何も入っていないことを確認してからご提供ください。 

 


